

# **Brincker And Georgakis ApS**

**Rosenborggade 10, st. th., 1130 København K**

**CVR-nr. 34 58 15 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

---

Rune Brincker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brincker And Georgakis ApS Rosenborggade 10, st. th. 1130 København K
	CVR-nr.: 34 58 15 25
	Stiftet: 24. maj 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rune Brincker, Rosenborggade 10, st. th., 1130 København K, Direktør Christos T. Georgakis, Trunnevangen 4, 1 , 2920 Charlottenlund, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at sælge og udvikle løsninger inden for måling og analyse af vibrationer samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.965 kr. mod -59.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.070 kr. mod -62.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

### Kapitalberedskab:

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i regnskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.965</b>	<b>-59.685</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.411	-18.465
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.376</b>	<b>-78.150</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.492	-2.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.868</b>	<b>-80.309</b>
Skat af årets resultat	6.798	17.358
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-24.070</b>	<b>-62.951</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.070</b>	<b>-62.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-24.070	-62.951
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.070</b>	<b>-62.951</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	194.893	187.258
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>194.893</u>	<u>187.258</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>194.893</u></b>	<b><u>187.258</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	25.806	19.008
Andre tilgodehavender	1.299	24.721
Tilgodehavender i alt	<u>27.105</u>	<u>43.729</u>
Likvide beholdninger	<u>48.189</u>	<u>70.213</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75.294</u></b>	<b><u>113.942</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>270.187</u></b>	<b><u>301.200</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-87.064	-62.994
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.064</b>	<b>17.006</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	57.000
Anden gæld	257.751	227.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.251	284.194
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>277.251</b>	<b>284.194</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>270.187</b>	<b>301.200</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske.		
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	261.088	184.650
Tilgang i årets løb	<u>28.046</u>	<u>76.438</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>289.134</u></b>	<b><u>261.088</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-73.830	-55.365
Årets afskrivninger	<u>-20.411</u>	<u>-18.465</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-94.241</u></b>	<b><u>-73.830</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>194.893</u></b>	<b><u>187.258</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-62.994	-43
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.070</u>	<u>-62.951</u>
	<b><u>-87.064</u></b>	<b><u>-62.994</u></b>